
Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E

1 Ciccotelli Michela 26/08/2003 GINNASTICA ETEREA 3,000 2,800 2,900 2,000 1,700 1,850 9,075

2 Picchi Giulia 03/06/2003 PALESTRA MAXISPORT A.S.D. 2,600 2,500 2,550 2,900 2,600 2,750 8,625

3 Montebelli Giulia 09/10/2003 A.S. DILETT. ARCOBALENO (ANCONA) 2,900 2,900 2,900 3,300 3,600 3,450 8,275

4 Ceci Asja 08/08/2003 ASD ENDAS CERVIA 2,900 2,600 2,750 3,500 3,800 3,650 8,175

4 Pedrazzini Martina 22/12/2003 S.G.M. FORZA E CORAGGIO ASD 2,800 3,000 2,900 3,900 4,000 3,950 8,025

5 Berni Emma 06/06/2003 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO 2,600 2,500 2,550 3,300 3,400 3,350 8,325

6 Durishti Erika 30/01/2003 A.S.D.GYMNICA ANTHEA 2,400 2,000 2,200 3,000 3,300 3,150 8,425

7 Ferrari Giulia 27/08/2003 PALESTRA MAXISPORT A.S.D. 2,000 1,700 1,850 2,600 2,400 2,500 8,750

8 Pugli Ilaria 01/12/2003 ASD GSD REGINA MARGHERITA PRA' 2,000 2,200 2,100 3,200 2,900 3,050 8,475

9 Fioretti Elena 18/10/2003 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO 2,000 2,300 2,150 3,800 3,500 3,650 8,175

10 Fossi Sofia 26/07/2003 ARIELE C.B. ASD 2,600 2,300 2,450 4,700 4,300 4,500 7,750

11 Raffaelli Vittoria 13/01/2003 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO 1,900 2,000 1,950 4,000 3,600 3,800 8,100

12 Ferro Giulia 12/12/2003 POL. VIRTUS ORENTANO ASD 2,500 2,400 2,450 5,100 4,800 4,950 7,525

13 De Leo Elena 21/03/2003 EDERA RAVENNA ASD 2,200 2,400 2,300 4,800 4,400 4,600 7,700

14 Bartoli Alessia 20/06/2003 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 2,300 2,000 2,150 4,800 4,400 4,600 7,700

15 Prajescu Diana 27/01/2003 ASD GINNASTICA LIBERA 1,600 1,700 1,650 4,100 3,700 3,900 8,050

16 Bruni Rebecca 11/08/2003 ASS.GINN.GIOVANILE ANCONA A.S.D. 1,900 1,600 1,750 3,800 4,200 4,000 8,000

17 Venturi Rebecca 22/10/2003 ATLETICA CASTELLO A.S.D. 1,600 1,500 1,550 4,200 3,800 4,000 8,000

18 Taccola Mirea 25/10/2003 A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA 2,100 2,300 2,200 5,500 5,300 5,400 7,300

19 Dall'Agata Carlotta 19/02/2003 GINNASTICA RAPALLO ASD 1,700 2,000 1,850 4,900 4,500 4,700 7,650

20 Abenante Martina 17/12/2003 A.S.D. GINNASTICA TICA 1,600 1,900 1,750 5,500 5,500 5,500 7,250

21 Pesaresi Lucia 06/12/2003 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 1,200 1,100 1,150 4,700 5,100 4,900 7,550

22 DiPaolo Giorgia 17/01/2003 ASS.GINN.GIOVANILE ANCONA A.S.D. 1,100 1,300 1,200 5,800 5,600 5,700 7,150

22 Chiazzo Giorgia 18/09/2003 LIGURE ALBENGA 1,000 1,000 1,000 5,500 5,100 5,300 7,350

24 Pisi Amelia 12/03/2003 EDILCOOP QT8 1,000 0,800 0,900 5,300 5,000 5,150 7,425

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Venerdì 6 Giugno 2014

3a CAT Allieve 2003

Corpo Libero



Penalizz. ToT Corpo Libero
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34° Campionato Nazionale

Concesio Venerdì 6 Giugno 2014

3a CAT Allieve 2003

Corpo Libero



Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2

1 Ciccotelli Michela 26/08/2003 GINNASTICA ETEREA 2,700 2,400

2 Fasani Cecilia 13/09/2003 A.S. GINNIKA 2001 1,800 1,600

3 Ceci Asja 08/08/2003 ASD ENDAS CERVIA 1,700 1,900

4 Ferro Giulia 12/12/2003 POL. VIRTUS ORENTANO ASD 1,600 1,800

5 Bartoli Alessia 20/06/2003 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 1,700 1,400

6 Cicalini Gaia 30/08/2003 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 1,900 2,000

7 Raffaelli Vittoria 13/01/2003 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO 1,700 1,600

8 Bazzoni Cristina 06/07/2003 S.G.M. FORZA E CORAGGIO ASD 0,500 0,800

9 Fossi Sofia 26/07/2003 ARIELE C.B. ASD 1,900 1,700

10 Venturi Rebecca 22/10/2003 ATLETICA CASTELLO A.S.D. 0,800 1,000

11 Bruni Rebecca 11/08/2003 ASS.GINN.GIOVANILE ANCONA A.S.D. 0,800 1,100

12 Cignoni Alice 29/04/2003 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA 0,500 0,500

13 Calia Ilaria 12/06/2003 SMILE SPORTS ACADEMY SSDARL 1,000 1,400

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Venerdì 6 Giugno 2014

3a CAT Allieve 2003

Cerchio



D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Cerchio

2,550 4,000 4,300 4,150 7,925 10,475 10,475

1,700 4,600 4,700 4,650 7,675 9,375 9,375

1,800 5,100 5,300 5,200 7,400 9,200 9,200

1,700 5,300 5,000 5,150 7,425 9,125 9,125

1,550 5,600 5,600 5,600 7,200 8,750 8,750

1,950 6,000 5,900 5,950 7,025 -0,300 8,675 8,675

1,650 6,200 6,600 6,400 6,800 8,450 8,450

0,650 4,300 4,600 4,450 7,775 8,425 8,425

1,800 6,800 7,000 6,900 6,550 8,350 8,350

0,900 5,200 5,200 5,200 7,400 8,300 8,300

0,950 5,700 6,100 5,900 7,050 8,000 8,000

0,500 5,600 5,700 5,650 7,175 7,675 7,675

1,200 7,200 7,600 7,400 6,300 7,500 7,500

34° Campionato Nazionale

Concesio Venerdì 6 Giugno 2014

3a CAT Allieve 2003

Cerchio



Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2

1 Bucci Alessia 16/09/2003 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 3,900 3,500

2 Berni Emma 06/06/2003 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO 3,500 3,100

3 Ferragina Francesca 25/07/2003 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA 2,900 3,300

4 Fasani Cecilia 13/09/2003 A.S. GINNIKA 2001 3,000 3,400

5 Cicalini Gaia 30/08/2003 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 2,800 2,600

6 Rinaldi Laura 10/06/2003 A.S. DILETT. ARCOBALENO (ANCONA) 2,200 2,300

7 Abenante Martina 17/12/2003 A.S.D. GINNASTICA TICA 1,900 2,200

8 Pugli Ilaria 01/12/2003 ASD GSD REGINA MARGHERITA PRA' 1,900 1,600

9 Pisi Amelia 12/03/2003 EDILCOOP QT8 2,000 1,600

10 DiPaolo Giorgia 17/01/2003 ASS.GINN.GIOVANILE ANCONA A.S.D. 1,200 1,600

10 Serrani Letizia 21/03/2003 U.P.R.MONTEMARCIANO A.S.D. 1,800 1,800

11 Chiazzo Giorgia 18/09/2003 LIGURE ALBENGA 0,800 1,200

12 Calia Ilaria 12/06/2003 SMILE SPORTS ACADEMY SSDARL 1,300 1,700

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Venerdì 6 Giugno 2014

3a CAT Allieve 2003

Palla



D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Palla

3,700 3,200 3,500 3,350 8,325 -0,100 11,925 11,925

3,300 3,800 3,800 3,800 8,100 11,400 11,400

3,100 3,700 3,300 3,500 8,250 11,350 11,350

3,200 3,800 4,200 4,000 8,000 -0,100 11,100 11,100

2,700 4,000 3,900 3,950 8,025 10,725 10,725

2,250 3,700 3,600 3,650 8,175 10,425 10,425

2,050 4,800 4,800 4,800 7,600 9,650 9,650

1,750 4,100 4,200 4,150 7,925 -0,200 9,475 9,475

1,800 4,700 5,100 4,900 7,550 9,350 9,350

1,400 4,500 4,700 4,600 7,700 9,100 9,100

1,800 5,400 5,400 5,400 7,300 9,100 9,100

1,000 5,000 5,000 5,000 7,500 8,500 8,500

1,500 6,300 6,100 6,200 6,900 -0,450 7,950 7,950

34° Campionato Nazionale

Concesio Venerdì 6 Giugno 2014

3a CAT Allieve 2003

Palla



Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2

1 Ferrari Giulia 27/08/2003 PALESTRA MAXISPORT A.S.D. 3,600 3,500

2 De Leo Elena 21/03/2003 EDERA RAVENNA ASD 3,600 4,000

3 Bucci Alessia 16/09/2003 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 3,200 3,300

4 Montebelli Giulia 09/10/2003 A.S. DILETT. ARCOBALENO (ANCONA) 2,800 2,800

5 Prajescu Diana 27/01/2003 ASD GINNASTICA LIBERA 2,800 2,500

5 Tritapepe Laura 03/04/2003 OROBICA GINNASTICA 2,300 2,500

7 Ferragina Francesca 25/07/2003 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA 2,700 2,400

8 Serrani Letizia 21/03/2003 U.P.R.MONTEMARCIANO A.S.D. 2,700 2,900

9 Pedrazzini Martina 22/12/2003 S.G.M. FORZA E CORAGGIO ASD 2,200 2,400

10 Caroli Elettra 13/09/2003 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 2,300 2,700

11 Bazzoni Cristina 06/07/2003 S.G.M. FORZA E CORAGGIO ASD 1,500 1,800

12 Pigliapoco Emi 25/09/2003 U.P.R.MONTEMARCIANO A.S.D. 2,800 2,400

13 Pesaresi Lucia 06/12/2003 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 1,200 1,400

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Venerdì 6 Giugno 2014

3a CAT Allieve 2003

Clavette



D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Clavette

3,550 3,500 3,100 3,300 8,350 11,900 11,900

3,800 4,000 3,800 3,900 8,050 -0,200 11,650 11,650

3,250 3,600 3,200 3,400 8,300 11,550 11,550

2,800 3,700 3,700 3,700 8,150 10,950 10,950

2,650 3,900 4,100 4,000 8,000 10,650 10,650

2,400 3,400 3,600 3,500 8,250 10,650 10,650

2,550 4,300 3,900 4,100 7,950 10,500 10,500

2,800 4,800 4,500 4,650 7,675 10,475 10,475

2,300 4,100 3,700 3,900 8,050 10,350 10,350

2,500 4,800 5,200 5,000 7,500 10,000 10,000

1,650 4,300 3,900 4,100 7,950 9,600 9,600

2,600 6,500 6,100 6,300 6,850 9,450 9,450

1,300 4,800 5,200 5,000 7,500 8,800 8,800

34° Campionato Nazionale

Concesio Venerdì 6 Giugno 2014

3a CAT Allieve 2003

Clavette



Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2

1 Durishti Erika 30/01/2003 A.S.D.GYMNICA ANTHEA 3,300 3,000

2 Caroli Elettra 13/09/2003 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 3,000 3,400

3 Tritapepe Laura 03/04/2003 OROBICA GINNASTICA 2,600 2,600

4 Rinaldi Laura 10/06/2003 A.S. DILETT. ARCOBALENO 1,800 1,800

5 Dall'Agata Carlotta 19/02/2003 GINNASTICA RAPALLO ASD 2,500 2,100

6 Cignoni Alice 29/04/2003 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA 2,100 2,100

7 Picchi Giulia 03/06/2003 PALESTRA MAXISPORT A.S.D. 1,500 1,900

8 Pigliapoco Emi 25/09/2003 U.P.R.MONTEMARCIANO A.S.D. 2,500 2,300

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Venerdì 6 Giugno 2014

3a CAT Allieve 2003

Nastro



D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Nastro

3,150 3,000 3,000 3,000 8,500 11,650 11,650

3,200 4,400 4,400 4,400 7,800 11,000 11,000

2,600 3,800 3,500 3,650 8,175 10,775 10,775

1,800 3,600 4,000 3,800 8,100 9,900 9,900

2,300 5,200 4,800 5,000 7,500 9,800 9,800

2,100 4,700 4,700 4,700 7,650 -0,100 9,650 9,650

1,700 4,200 4,300 4,250 7,875 9,575 9,575

2,400 5,800 6,000 5,900 7,050 9,450 9,450

34° Campionato Nazionale

Concesio Venerdì 6 Giugno 2014

3a CAT Allieve 2003

Nastro



LIGURE ALBENGA

OROBICA GINNASTICA (BERGAMO)

PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE)

SMILE SPORTS ACADEMY SSDARL (TRENTO)

POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO)

S.G.M. FORZA E CORAGGIO ASD (MILANO)

ASD GINNASTICA LIBERA (SAVONA)

ASD GSD REGINA MARGHERITA PRA' (GENOVA)

ASS.GINN.GIOVANILE ANCONA A.S.D. (ANCONA)

ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE)

EDERA RAVENNA ASD (RAVENNA)

EDILCOOP QT8 (PIACENZA)

GINNASTICA ETEREA (CHIETI)

GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO)

GINNASTICA RAPALLO ASD (GENOVA)

SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)

U.P.R.MONTEMARCIANO A.S.D. (SENIGALLIA)

34° Campionato Nazionale

Concesio Venerdì 6 Giugno 2014

3a CAT Allieve 2003

SOCIETA'

A.S. DILETT. ARCOBALENO (ANCONA)

A.S. GINNIKA 2001 (MILANO)

A.S.D. C.A. FAENZA SEZ. GINNASTICA (IMOLA - FAENZA)

A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (BOLOGNA)

A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA)

A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA)

A.S.D.GYMNICA ANTHEA (CHIETI)

A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA (LA SPEZIA)

A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (SENIGALLIA)

ASD ARCOBALENO GINN.PRATO (PRATO)

ARIELE C.B. ASD (FIRENZE)

ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA)

ASD ENDAS CERVIA (RAVENNA)


